

## YLEISIÄ OHJEITA













Ohjeen kääntöpuolella on kartta, johon on merkitty jätteiden vastaanottopisteet. Satamaan saapuvan aluksen päällikön tai tämän tehtävään valtuuttaman henkilön on annettava satamavalvontaan alusjätteitä ja lastijäämiä koskeva ilmoitus vähintään 24 tuntia ennen satamaan saapumista tai välittömästi edellisestä satamasta lähdettäessä, jos matka-aika on alle 24 tuntia. Jos aluksen lopullinen tulosatama selviää alle 24 tuntia ennen tähän satamaan saapumista, ilmoitus on annettava välittömästi lopullisen tulosataman selvittyä. Ilmoitus tehdään Trafi:n vahvistaman ohjeistuksen mukaisesti Tämä ohje ei koske alusjätteen jättöpakosta vapautettuja aluksia

**Mikäli aluksen todetaan jättäneensä jätteensä väärin lajiteltuna, laskutetaan alusta jatkokäsittelystä: erottelu, kuljetus, hävitys jne.**

## ALUSTEN NESTEMÄISET JA KIIINTEÄT VAARALLISET JÄTTEET

Vaarallisten jätteiden jättäminen muualle kuin niille varattuihin kontteihin on ehdottomasti kielletty !

Vaaralliset jätteet otetaan vastaan vain tilauksesta. Tilaus tulee tehdä 24 tuntia ennen toimitusajankohtaa satamavalvojille +358 40 548 2065. Ajoksessa on kakkoslaiturilla vaarallisten jätteiden vastaanottokontti, johon aluksen henkilökunnan tulee itse toimittaa vaaralliset jätteensä satamavalvojen valvonnan alaisuudessa. Vaarallisten jätteiden vastaanottamisesta peritään käsittelykustannuksia vastaava erillismaksu.

JÄTELAJI	VÄRI	SYMBOLI	LISÄTIETOJA
<b>Alusperäiset öljyiset jätteet</b> Pilssivedet, jätteöljyt, tankkialusten painolastivedet, tankkien pesuvedet			Jätteen jätöstä tehdään ilmoitus meklarille (p. 0400 695 280) 24 tuntia ennen toimituksen ajankohtaa. Laivaöljyn ja pilssivesien joukossa ei saa olla kemikaaleja. Mikäli laivalla tiedetään, että laivaöljy tai pilssivesi sisältää sinne kuulumattomia aineita, tulee siitä ehdottomasti ilmoittaa etukäteen, jotta tilanteeseen osataan varautua.
<b>Pyrotekniset välineet</b> Hätäaraketit, savut yms.			Ilmoitus satamavalvojille (p. +358 40 548 2065). Satamavalvojat toimittavat jätteen loppusijoituspaikkaan.
<b>Vaarallinen jäte</b>			Kemikaalit tulee pitää omassa pakkauksissaan, eikä niitä saa sekoittaa keskenään missään tapauksessa. Pakkauksissa on oltava selvät merkinnät niiden sisällöstä. Vaarallista jätettä on mm. (vaseliinit, maalit, liuottimet, loisteputket akut, patterit sekä kiinteä öljyinen jäte esim: öljyrätit, öljynsuodattimet, ) Katso kohta yleiset ohjeet. Ilmoitus satamavalvojille (p. +358 40 548 2065). Satamavalvojat toimittavat jätteen loppusijoituspaikkaan.
<b>Energiajäte</b>			Energiajakeella tarkoitetaan jätettä, joka voidaan polttaa. (esim: muovipullot, -pussit, -rasiat, puutavara, paperi ja pahvi, jotka eivät sisällä liimaa). Lajiteltava kyseiselle jättejakeelle merkittyyn jäteastiaan.
<b>Lasi</b>			Lajiteltava kyseiselle jättejakeelle merkittyyn astiaan.
<b>Metalli</b>			Lajiteltava kyseiselle jättejakeelle merkittyyn astiaan.

### YHTEYSTIEDOT

Jätehuoltoon liittyvissä asioissa teitä palvelee satamavalvojat (24h) p. +358 40 548 2065



# Location of waste collection dumpsters in the Ajos Kemi Harbour vicinity

## Jätteenkeräyspisteiden sijainti Kemin Sataman (Ajos) alueella



■ = waste collection devices  
= katettu jäteasema / lajitellut jätteet

● = problem waste  
= ongelmajätepiste